CAMPUS DE TOLEDO
RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7127/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE LÍNGUAS DO CAMPUS DE TOLEDO - CELTO

EDITAL Nº 10/2020 – CELTO

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES PARA O CURSO ITALIANO
PARA ADULTOS BÁSICO I DO
PROGRAMA DE ENSINO DE LÍNGUAS
DO CAMPUS DE TOLEDO- CELTO PARA
O ANO DE 2020.

A Coordenadora do Centro de Ensino de Línguas do Campus de Toledo CELTO,
no uso das atribuições legais, considerando a Resolução nº 263/2017 de 28 de
setembro de 2017.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A retificação do Edital 05/2020 CELTO, de Homologação das inscrições

conforme anexo deste edital, para o curso: 13322 - Italiano para Adultos: Básico I
(Terças 14h às 16h) ofertado pelo Programa de Ensino de Línguas – CELTO, para o
ano de 2020.

Art. 2º - O curso terá vigência do dia 11 de fevereiro a 07 de julho (46 horas –

40h presenciais e 6h atividades extraclasse), terças, das 18h às 20h, com
Professora Daniela Valentini, no laboratório de línguas, prédio do CCSA.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 20 de fevereiro de 2020

(Original assinado)

PROFª DRª MAURA BERNARDON
Coordenadora do Programa de Ensino de Línguas

do Campus de Toledo - CELTO

CAMPUS DE TOLEDO
RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7127/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE LÍNGUAS DO CAMPUS DE TOLEDO - CELTO

Anexo do edital nº 10/2020 – CELTO

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – 13322 - Italiano para Adultos: Básico I (Terças

14h às 16h)
Nº NOME

1.
Aline da Silva Borella

2.
Almir Francisco Dal Bosco

3.
Letícia Maria Besen

4.
Maiara Gabriela Dal Bosco

5.
Marlize Maria Marth

6.
Medéia Laís Reis

7.
Nilza Bavaresco Dal Bosco

8.
Simone Paula Siviero